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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satde 76 02/01/2017 02/02/2017 10.301.1001.2093.0000 | OI TELECOMUNICACOES LTDA 100,00
Impostos e Transferéncias Satde 60 02/01/2017 31/01/2017 10.122.1005.2091.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 638,85
Impostos e Transferéncias Sadde 221 03/03/2017 10/04/2017 10.122.1005.2091.0000 | ANTONIO PAIVA BORGES 1.300,00
Impostos e Transferéncias Satde 436 01/06/2017 04/07/2017 10.301.1001.2093.0000 |JOSE JOAQUIM DE SOUZA FILHO 1.000,00
Impostos e Transferéncias Sadde 561 25/07/2017 24/08/2017 10.122.1005.2091.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC: 5.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 645 21/08/2017 19/09/2017 10.122.1006.2092.0000 | TAMARA NUNES CUNHA SERRA 960,00
Impostos e Transferéncias Satde 791 13/10/2017 25/10/2017 10.302.1002.2094.0000 | CELPE 600,35
Impostos e Transferéncias Sadde 792 13/10/2017 17/11/2017 10.301.1001.2093.0000 | CELPE 734,82
Impostos e Transferéncias Satde 844 13/10/2017 31/10/2017 10.301.1001.1040.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PRODUTO¢ 3.334,26
Impostos e Transferéncias Satde 894 09/11/2017 09/11/2017 10.122.1005.2091.0000 | VITORIA TROCAO LTDA - ME 1.894,00
Impostos e Transferéncias Satde 895 09/11/2017 09/11/2017 10.122.1005.2091.0000 | VITORIA TROCAO LTDA - ME 2.606,50
Impostos e Transferéncias Satde 938 10/11/2017 29/11/2017 10.301.1001.2093.0000 | ODONTOKLASSE LTDA ME 150,00
Impostos e Transferéncias Satde 901 10/11/2017 10/11/2017 10.305.1004.2097.0000 | CLONE IMAGEM COMERCIO DE EQ 1.200,00
Impostos e Transferéncias Satide 929 10/11/2017 27/12/2017 10.301.1001.1040.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 1.540,00
Impostos e Transferéncias Sadde 912 10/11/2017 10/11/2017 10.302.1002.2094.0000 | CLONE IMAGEM COMERCIO DE EQ 6.480,00
Impostos e Transferéncias Satde 933 10/11/2017 04/12/2017 10.301.1001.1040.0000 | EDILANE CARVALHO ARAUJO-EPP 26.500,00
Impostos e Transferéncias Satde 956 20/11/2017 04/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | TERAPEUTICA-CENTRO TERAPEUT 3.000,00
Impostos e Transferéncias Satide 952 20/11/2017 20/12/2017 10.302.1002.1041.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 67.148,42
Impostos e Transferéncias Sadde 982 24/11/2017 11/12/2017 10.305.1004.2097.0000 | EDILENE MARIA BARBOSA DA SIL\ 75,00
Impostos e Transferéncias Satde 966 24/11/2017 28/12/2017 10.122.1005.1039.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 1.590.000,00
Impostos e Transferéncias Satde 995 28/11/2017 12/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | DANIEL JOSE DE ALBUQUERQUE 1.540,00
Impostos e Transferéncias Satide 1032 30/11/2017 18/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | GUSTAVO DA SILVA FIGUEREDO - 1 75,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1030 30/11/2017 18/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | GUSTAVO DA SILVA FIGUEREDO - ] 155,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Satde 1029 30/11/2017 18/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | GUSTAVO DA SILVA FIGUEREDO - ! 165,00
Impostos e Transferéncias Satide 1031 30/11/2017 18/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | GUSTAVO DA SILVA FIGUEREDO - 1 180,00
Impostos e Transferéncias Satde 1026 30/11/2017 18/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | GUSTAVO DA SILVA FIGUEREDO - ! 210,00
Impostos e Transferéncias Satide 1027 30/11/2017 18/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | GUSTAVO DA SILVA FIGUEREDO - 1 210,00
Impostos e Transferéncias Satide 1048 01/12/2017 01/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | ADRIANA DOS SANTOS ALVES 80,00
Impostos e Transferéncias Satide 1040 01/12/2017 21/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | RENATO DA CUNHA CAVALCANTI 225,00
Impostos e Transferéncias Satde 1039 01/12/2017 20/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | FABIA TAMILES DA SILVA 300,00
Impostos e Transferéncias Satide 1044 01/12/2017 17/12/2017 10.306.1005.2098.0000 | MOURA & MELO COMERCIO E SER' 32.637,54
Impostos e Transferéncias Satde 1058 06/12/2017 21/12/2017 10.122.1005.2091.0000 |J I GOMES DA SILVA - RESTAURAN’ 517,50
Impostos e Transferéncias Satde 1070 11/12/2017 22/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | MARCOS MANOEL DA COSTA - ME 1.300,00
Impostos e Transferéncias Satde 1062 11/12/2017 22/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | SC DA SILVA COMERCIO EIRELI-ME 22.208,95
Impostos e Transferéncias Satde 1084 12/12/2017 28/12/2017 10.122.1005.2091.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42,00
Impostos e Transferéncias Satde 1072 12/12/2017 26/12/2017 10.302.1002.2094.0000 |JMED MEDICO HOSPITALAR LTDA - 433,41
Impostos e Transferéncias Satide 1077 12/12/2017 20/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO 3.400,00
Impostos e Transferéncias Satde 1078 12/12/2017 22/12/2017 10.302.1002.2094.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 6.560,00
Impostos e Transferéncias Satide 1073 12/12/2017 12/12/2017 10.302.1002.2094.0000 | CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS EI 66.532,69
Impostos e Transferéncias Satde 1097 27/12/2017 28/12/2017 10.122.1005.2091.0000 |G S NEPOMUCENO & CARVALHO L 70,00
Impostos e Transferéncias Satide 1098 27/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 |G S NEPOMUCENO & CARVALHO L' 1.233,00
Impostos e Transferéncias Satde 1091 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1002.2094.0000 | MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXP: 18.366,70
Impostos e Transferéncias Satide 1088 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | SC DA SILVA COMERCIO EIRELI-ME 20.458,90
Impostos e Transferéncias Satde 1094 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXP: 22.690,70
Impostos e Transferéncias Satde 1095 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2093.0000 |JM DA SILVA GRAFICA ME 28.619,90
Impostos e Transferéncias Satde 1096 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | JM DA SILVA GRAFICA ME 28.783,50
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Impostos e Transferéncias Sadde 1092 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1002.2094.0000 | P.H. DA SILVA EMPREENDIMENTOS 90.672,00
Impostos e Transferéncias Satide 1089 27/12/2017 28/12/2017 10.122.1005.1039.0000 | AUTOBRAND COMERCIO DE VEICU 131.990,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1090 27/12/2017 28/12/2017 10.122.1005.1039.0000 | AUTOBRAND COMERCIO DE VEICU 131.990,00
Impostos e Transferéncias Satde 1119 28/12/2017 30/12/2017 10.301.1001.2093.0000 |H M GUIMARAES SOTERO-GAS-ME 480,00
Impostos e Transferéncias Sadde 1118 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1002.2094.0000 |V A SILVA MANUTENCAO MECANI 740,00
Impostos e Transferéncias Satde 1112 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.957,50
Impostos e Transferéncias Satde 1111 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 3.877,76
Impostos e Transferéncias Satde 1109 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 4.401,14
Impostos e Transferéncias Sadde 1110 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 5.954,82
Impostos e Transferéncias Satide 1106 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMETICO 9.550,61
Impostos e Transferéncias Sadde 1113 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 9.840,00
Impostos e Transferéncias Satide 1107 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMETICO 13.521,31
Impostos e Transferéncias Sadde 1117 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 17.683,50
Impostos e Transferéncias Satide 1114 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 46.711,74
Impostos e Transferéncias Sadde 1108 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1001.2093.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMETICO 80.880,74
Impostos e Transferéncias Satide 1103 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1002.1041.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES ONIB 294.000,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 2.864.085,20 0,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Recursos Transferidos pelo SUS 56 02/01/2017 24/02/2017 10.301.1001.2093.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,65
Recursos Transferidos pelo SUS 47 02/01/2017 05/02/2017 10.302.1002.2094.0000 | CELPE 15,94
Recursos Transferidos pelo SUS 49 02/01/2017 20/02/2017 10.301.1001.2093.0000 | CELPE 404,51
Recursos Transferidos pelo SUS 141 02/01/2017 17/02/2017 10.122.1007.2130.0000 | MARIO GERALDO COSME DE LIMA 1.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 86 02/01/2017 08/02/2017 10.122.1007.2130.0000 | SELMA CAROLINA GOMES 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 85 02/01/2017 08/02/2017 10.122.1007.2130.0000 | DIEGO ALVES LEITE 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 82 02/01/2017 08/02/2017 10.122.1007.2130.0000 | MIRIAM ECHEVARRIA FERNANDEZ 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 83 02/01/2017 08/02/2017 10.122.1007.2130.0000 | POLIANA VILAR TORRES FERREIRA 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 91 02/01/2017 08/02/2017 10.122.1007.2130.0000 | RODOLPHO KLEBER MALTA DE BR 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 89 02/01/2017 08/02/2017 10.122.1007.2130.0000 | LUIZ EDUARDO DA PAZ LYRA 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 90 02/01/2017 08/02/2017 10.122.1007.2130.0000 | LUCIANO VIRGILIO MEIRELES LIM/ 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 175 01/02/2017 10/03/2017 10.302.1002.2094.0000 | LEONARDO CLAUDIO TIBURCIO DF 4.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 220 01/03/2017 10/04/2017 10.302.1002.2094.0000 | MARIA STHELLA DE SOUZA RODRI 3.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 254 20/03/2017 28/04/2017 10.302.1002.2094.0000 |L.L ADMINISTRADORA DE BENS LT 2.800,00
Recursos Transferidos pelo SUS 345 05/05/2017 23/05/2017 10.301.1001.2093.0000 | GENICLEIDE GOMES FARIAS FERRE 515,00
Recursos Transferidos pelo SUS 344 05/05/2017 23/05/2017 10.301.1001.2093.0000 | GENICLEIDE GOMES FARIAS FERRE 980,00
Recursos Transferidos pelo SUS 526 04/07/2017 09/08/2017 10.122.1007.2130.0000 | LAIS LINS DE SA 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 527 04/07/2017 09/08/2017 10.122.1007.2130.0000 | EDINALDO SPINDOLA LOPES 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 641 21/08/2017 18/09/2017 10.302.1002.2094.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA-ME 21.120,00
Recursos Transferidos pelo SUS 862 20/10/2017 08/11/2017 10.122.1007.2130.0000 | JOAO ALVES DA SILVA NETO 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 922 10/11/2017 06/12/2017 10.302.1002.2094.0000 | ORION - LABORATORIO DE ANALIS 17.966,73
Recursos Transferidos pelo SUS 915 10/11/2017 05/12/2017 10.302.1002.2094.0000 |J. F. NASCIMENTO LABORATORIO 18.697,70
Recursos Transferidos pelo SUS 1082 12/12/2017 28/12/2017 10.122.1007.2130.0000 | JULIA SOARES ALEXANDRE 2.000,00
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MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO ) ) Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Recursos Transferidos pelo SUS 1080 12/12/2017 28/12/2017 10.122.1007.2130.0000 | SIMONE DA SILVA NETO 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 1083 12/12/2017 28/12/2017 10.122.1007.2130.0000 | ERIKA MARIA LUCENA SANTOS 2.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 1079 12/12/2017 22/12/2017 10.303.1003.2095.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 8.777,00
Recursos Transferidos pelo SUS 1116 28/12/2017 28/12/2017 10.303.1003.2095.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 10.153,00
Recursos Transferidos pelo SUS 1115 28/12/2017 28/12/2017 10.303.1003.2095.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATERIAL 40.451,70
Recursos Transferidos pelo SUS 1105 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1002.2094.0000 | CENTRO HOSPITALAR SANTA MAR 112.272,29
Recursos Transferidos pelo SUS 1104 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1002.2094.0000 | PRONTO SOCORRO E CASA DE SAU 386.326,58
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 664.489,10 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 3.528.574,30 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
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MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO ) ) Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 280 14/03/2017 12.361.1201.2050.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 60.000,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 439 03/07/2017 12.361.1201.2050.0000 | CELPE 26.759,81
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 485 18/07/2017 28/07/2017 12.361.1201.2050.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 80.951,93
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 540 17/08/2017 12.361.1201.2050.0000 | BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL 5.019,25
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 659 26/09/2017 12.361.1201.2050.0000 | COMPESA 7.658,06
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 684 26/09/2017 12.361.1201.2050.0000 | CELPE 100.713,70
Impostos e Transferéncias Educa¢do - MDE 703 02/10/2017 12.361.1201.2050.0000 | NAYANA CARVALHO DE OLIVEIRA 3.644,06
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 702 02/10/2017 12.361.1201.2050.0000 | NAYARA CARVALHO DE OLIVEIRA 3.644,06
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 704 02/10/2017 12.361.1201.2050.0000 | Fernandes Manoel Lino de Oliveira 7.288,13
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 830 27/11/2017 12.361.1201.2050.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 484,81
Impostos e Transferéncias Educag¢do - MDE 849 29/11/2017 12/12/2017 12.361.1201.2050.0000 |J. N. DOS SANTOS SILVA RESTAUR: 4.125,00
Impostos e Transferéncias Educagdo - MDE 860 05/12/2017 12.361.1202.2051.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 299.000,00
Impostos e Transferéncias Educag¢do - MDE 915 20/12/2017 21/12/2017 12.361.1201.2050.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.220,00
Impostos e Transferéncias Educagio - MDE 919 20/12/2017 21/12/2017 12.361.1201.2050.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.851,81
Impostos e Transferéncias Educa¢do - MDE 925 22/12/2017 22/12/2017 12.361.1201.2050.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 864,47
Subtotal do Recursos Préoprios 115.013,21 514.211,88
Fundeb 40%
Recursos do Saldrio-Educagio 832 27/11/2017 12.361.1206.1015.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS k 316.100,00
Subtotal do Fundeb 40 % 0,00 316.100,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
Outras Transferéncias do FNDE 749 09/11/2017 12.361.1214.1018.0000 | GAP CONSTRUTORA EIRELI - EPP 184.516,76
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 184.516,76
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 115.013,21 100«
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MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO ) ) Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 13 02/01/2017 06/02/2017 01.031.0101.2100.0000 |JOSE EVERALDO GOMES DOS SAN 26,30
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 22 02/01/2017 23/01/2017 01.031.0101.2114.0000 | CMV FOPAG-CONTROLADORIA 122,41
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 18 02/01/2017 23/01/2017 01.031.0101.2100.0000 | CMV FOPAG-EFETIVOS 1.765,10
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 20 02/01/2017 23/01/2017 01.031.0101.2100.0000 | CMV FOPAG-COMISSIONADOS 5.338,66
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 66 02/02/2017 17/03/2017 01.031.0101.2100.0000 | ORGANIZACAO COMERCIAL DE CH 180,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 99 03/04/2017 18/04/2017 01.031.0101.2116.0000 | CMV FOPAG-OUVIDORIA 571,65
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 150 05/06/2017 19/06/2017 01.031.0101.2100.0000 | CMV FOPAG-MESA DIRETORA 2.624,66
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 170 13/06/2017 18/07/2017 01.031.0101.2100.0000 |JOSE EVERALDO GOMES DOS SAN' 212,70
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 324 02/11/2017 22/11/2017 01.031.0101.1051.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA-M 745,00
Subtotal do Recursos Préoprios 11.586,48 0,00
Subtotal da Funcao 01 - Legislativa 11.586,48 0,00

9P9YZZr9R62Y-J99-E9.7-0S9T-E602.EPS “01UBWNd0P op 0B 1poD Wiess 0(ep! eA/ddsigAofiad 90y0%/:sdny :We 8sse0y

VATIS YA 3SOr 018V4 "HOINNC STHVYATVEINO NOSTIV IOV ISOr :1od sjew eHbig opeussy ojuswnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 8

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

- . . D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado

02 - Judicidria

PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO

Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 305 03/04/2017 02.122.0201.2077.0000 | CELPE 213,79
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 859 05/12/2017 02.122.0201.2077.0000 | VO2 TECMOLOGIA DA INFORMATIC 332,50
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 546,29

Subtotal da Funcao 02 - Judiciaria 0,00 546,29
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MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO ) ) Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
AGTRAN - AGENCIA DE TRANSITO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 26 06/01/2017 04.122.2603.2124.0000 | C. ALBUQUERQUE SOARES SEGUR: 1.116,67
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 44 17/04/2017 04.122.2605.2126.0000 | RAUGERLAN TORRES DE MOURA - 1.730,00
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 89 01/08/2017 01/08/2017 04.122.2603.2124.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.562,79
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 126 06/10/2017 13/10/2017 04.122.2603.2124.0000 | ANDRADE E SANTOS MERCADINH( 98,99
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 155 12/12/2017 28/12/2017 04.122.2603.2124.0000 |B.J. DA SILVA GOMES EIRELI EPP 245,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 156 12/12/2017 29/12/2017 04.122.2603.2124.0000 | CLONILDES RAPOSO IBERNON DE! 5.710,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 160 19/12/2017 19/12/2017 04.122.2603.2124.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.718,14
Subtotal do Recursos Préoprios 19.334,92 2.846,67
INSTITUTO DE PREVIDENCIA - FUNDO FINAN
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)
Outras Fontes 1 02/01/2017 23/01/2017 04.122.0901.2018.0000 | CELPE 77,83
Outras Fontes 2 02/01/2017 01/02/2017 04.122.0901.2018.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA-K 124,28
Outras Fontes 71 11/07/2017 11/07/2017 04.122.0901.2018.0000 | CELPE 113,36
Outras Fontes 78 04/08/2017 08/08/2017 04.122.0901.2018.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA-M 305,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 620,97 0,00
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 56 02/01/2017 04.122.0402.2032.0000 |M DE S WANDERLEY JUNIOR-TECN 2.520,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 64 02/01/2017 04.122.0417.2121.0000 | COMPESA 10.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 74 02/01/2017 04.122.0402.2032.0000 | TINUS INFORMATICA LTDA - EPP 17.000,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 135 03/01/2017 16/02/2017 04.122.0415.2120.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 376,66
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 121 03/01/2017 31/01/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 468,33
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 139 03/01/2017 02/02/2017 04.122.0402.2032.0000 | TELEFONICA BRASIL S/A 674,26
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 117 03/01/2017 31/01/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.357,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 120 03/01/2017 31/01/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 155 06/01/2017 04.122.0402.2032.0000 | COMPESA 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 190 16/02/2017 04.122.0414.2041.0000 | ANDRE PITT ARAUJO SALES SOCIEI 4.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 245 24/02/2017 01/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 340,66
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 236 24/02/2017 24/02/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.584,84
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 285 14/03/2017 04.122.0420.2080.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 279 14/03/2017 04.122.0414.2041.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 12.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 284 14/03/2017 04.122.0417.2121.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 31.767,94
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 287 20/03/2017 04.122.0403.2117.0000 | EDUARDO TEIXEIRA ADVOGADOS 15.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 302 28/03/2017 04.122.0402.2032.0000 |J M & VINICIUS REPRESENTACAO L 560,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 306 03/04/2017 04.122.0420.2080.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 307 03/04/2017 04.122.0403.2117.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 544,77
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 357 23/05/2017 29/05/2017 04.122.0402.2032.0000 | FUNAFIN 2.245,52
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 385 14/06/2017 21/06/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.510,78
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 401 03/07/2017 04.122.0415.2120.0000 | LETICIA DE LIMA COSTA-ME 350,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 428 03/07/2017 04.122.0416.2119.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 9.800,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 479 18/07/2017 28/07/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.000,01
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 472 18/07/2017 04.122.0401.2028.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIC 425,74
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 502 18/07/2017 04.122.0416.2119.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 653,34
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 495 18/07/2017 04.122.0401.2028.0000 | OSMAR FERREIRA DA SILVA COME 2.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 511 18/07/2017 04.122.0401.2028.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 513 18/07/2017 04.122.0415.2120.0000 |IM DA SILVA GRAFICA ME 9.817,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 531 16/08/2017 04.122.0420.2080.0000 | COMPESA 2.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 616 21/09/2017 28/09/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.469,11
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 617 21/09/2017 28/09/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.804,54
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 640 26/09/2017 04.122.0401.2028.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 412,64
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 707 10/10/2017 04.121.0404.2046.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO 22.339,62
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 717 23/10/2017 31/10/2017 04.122.0402.2032.0000 | VITORIAPREYV - INSTITUTO DE PRE' 2.307,28
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 725 09/11/2017 09/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.447,30
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 754 09/11/2017 20/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | CELPE 5.946,43 2.550,79
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 747 09/11/2017 04.122.0401.2028.0000 | CELPE 300,00
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 748 09/11/2017 04.122.0401.2028.0000 | DP PAR PARTICIPACAO INVESTIME 4.100,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 805 27/11/2017 27/11/2017 04.122.0402.2032.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 720,28
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 807 27/11/2017 27/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.265,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 806 27/11/2017 27/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.730,14
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 809 27/11/2017 27/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.138,28
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 814 27/11/2017 04.122.0401.2028.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 112,26
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 825 27/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 220,03
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 829 27/11/2017 04.122.0401.2028.0000 | DP PAR PARTICIPACAO INVESTIME 1.600,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 797 27/11/2017 04.122.0401.2028.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCC 5.000,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 811 27/11/2017 04.122.0417.2121.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 84.811,11
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 812 27/11/2017 04.122.0417.2121.0000 | CELPE 103.847,87
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 827 27/11/2017 04.122.0417.2121.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 713.655,49
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 837 28/11/2017 04.122.0402.2032.0000 | CNM-CONFEDERACAO NACIONAL | 2.252,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 862 06/12/2017 04.122.0420.1034.0000 |JOSE DE LEMOS COMERCIO LTDA - 67,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 864 06/12/2017 04.122.0420.1034.0000 | CREDIMOVEIS NOVOLAR LTDA 3.269,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 863 06/12/2017 04.122.0420.2080.0000 |JOSE DE LEMOS COMERCIO LTDA - 3.916,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 886 12/12/2017 04.124.0405.2030.0000 | ADRIANO E DA SILVA - ME 3.000,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 916 20/12/2017 21/12/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 45,16

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 918 20/12/2017 21/12/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 440,80

Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 914 20/12/2017 21/12/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.145,34

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 920 20/12/2017 21/12/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.463,78

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 917 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.751,20

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 912 20/12/2017 21/12/2017 04.122.0402.2032.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.099,73
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 935 22/12/2017 04.122.0402.2043.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 223.882,11
Subtotal do Recursos Préprios 135.341,43 1.305.005,51
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 155.297,32 1.307.852,18

9P9YZZr9R62Y-J99-E9.7-0S9T-E602.EPS “01UBWNd0P op 0B 1poD Wiess 0(ep! eA/ddsigAofiad 90y0%/:sdny :We 8sse0y

VATIS YA 3SOr 018V4 "HOINNC STHVYATVEINO NOSTIV IOV ISOr :1od sjew eHbig opeussy ojuswnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
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S
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 580 25/08/2017 06.153.0602.2029.0000 | RETIFICA IRMAOS BERG LTDA 850,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 581 25/08/2017 06.153.0602.2029.0000 | RETIFICA IRMAOS BERG LTDA 850,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.700,00
Subtotal da Funcao 06 - Seguranca Publica 0,00 1.700,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUMCRIANCA
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 7 02/01/2017 03/04/2017 08.243.0815.2136.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 306,62
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 5 02/01/2017 03/04/2017 08.243.0815.2136.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 402,45
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 12 02/05/2017 02/05/2017 08.243.0815.2136.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 21 12/05/2017 30/11/2017 08.243.0815.2136.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 29 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0815.2136.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 402,45
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 28 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0815.2136.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONDICA 1.916,46
Subtotal do Recursos Préprios 5.027,98 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 30 11/01/2017 31/01/2017 08.122.0801.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.556,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 29 11/01/2017 31/01/2017 08.122.0801.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.675,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 228 30/03/2017 30/03/2017 08.122.0801.2017.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 244 07/04/2017 28/04/2017 08.122.0801.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 42.588,13
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 316 02/05/2017 16/05/2017 08.123.0812.2002.0000 | ASSOCIACAO DO GRUPO DA FELIC. 930,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 318 02/05/2017 02/05/2017 08.123.0812.2002.0000 | INSTITUICAO DE ASSISTENCIA PRC 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 594 01/08/2017 01/08/2017 08.123.0812.2002.0000 | GRUPO DE APOIO A PESSOAS EM S 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 653 24/08/2017 31/08/2017 08.244.0803.2007.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC] 6.700,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1082 15/12/2017 20/12/2017 08.244.0803.2007.0000 | LUCINEIDE ALVES DOS SANTOS 320,00
Recursos Ordindrios — (No vinculados) 1139 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | DANILO JOSE BARBOSA DA SILVA 37,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1144 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0811.2006.0000 | MARIA BETANIA DE BARROS 37,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1140 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 |ZILDA MACHADO DE OLIVEIRA 37,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1142 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0811.2006.0000 | MARIA BETANIA DE BARROS 112,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1141 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0811.2006.0000 | NIEDJA ROSILDA DA CUNHA LIMA 112,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1143 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0811.2006.0000 | EMANUEL AGUIAR CAVALCANTI 187,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1135 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | COMPESA 262,72
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1145 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | REGINALDO LEAO CAVALCANTI FI 466,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1133 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 |JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 650,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1132 21/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 |JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1168 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | COMPESA 102,83
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1176 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2007.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC] 500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 1174 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | CELPE 4.638,91
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1167 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.587,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

- . , D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 93.001,99 0,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacio, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 33 11/01/2017 31/01/2017 08.243.0807.2134.0000 | COMPESA 80,62
Recursos Transferidos pelo FNAS 153 20/02/2017 28/02/2017 08.244.0806.2009.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 110,24
Recursos Transferidos pelo FNAS 251 10/04/2017 19/04/2017 08.243.0807.2005.0000 | INSTITUTO VITORIA HUMANA 5.800,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 250 10/04/2017 19/04/2017 08.243.0807.2005.0000 | INSTITUTO VITORIA HUMANA 10.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 317 02/05/2017 02/05/2017 08.123.0812.2002.0000 | CASA DOS POBRES 1.740,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 389 01/06/2017 01/06/2017 08.244.0803.2007.0000 | SEBASTIAO BALBINO DOS SANTOS 2.500,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 460 19/06/2017 28/06/2017 08.122.0801.2017.0000 | COMPESA 69,16
Recursos Transferidos pelo FNAS 453 19/06/2017 20/06/2017 08.244.0805.2008.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 110,24
Recursos Transferidos pelo FNAS 458 19/06/2017 30/06/2017 08.244.0803.2007.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 110,24
Recursos Transferidos pelo FNAS 450 19/06/2017 19/06/2017 08.123.0812.2002.0000 | LAR ESPIRITA SAO FRANCISCO DE 1.270,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 707 12/09/2017 15/09/2017 08.243.0807.2134.0000 | I FRANCISCO DOS ANJOS JUNIOR M 450,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 708 12/09/2017 15/09/2017 08.243.0809.2014.0000 |IFRANCISCO DOS ANJOS JUNIOR M 1.650,22
Recursos Transferidos pelo FNAS 846 27/10/2017 01/11/2017 08.243.0809.2135.0000 | I FRANCISCO DOS ANJOS JUNIOR M 1.030,15
Recursos Transferidos pelo FNAS 1090 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | MARIA MAURICEA DE LIMA SILVA 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1091 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | MARIA DA CONCEICAO SOARES DI 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1087 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | RAYANE ALINE BELARMINO SANT! 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1086 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | SEVERINA MARIA GALDINO LOPES 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1089 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | NIEDJA FERREIRA LOPES 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1088 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | NIDIA ROSELES DA CUNHA LOREN. 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1092 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | ALINE SUZAMBERG DA SILVA AND 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1085 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 |LYVIA GOMES FERREIRA DA SILV/ 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1101 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | FABIA MARIA DO NASCIMENTO 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1095 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | MARIA LUCIA DE OLIVEIRA RUFIN 1.100,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 1094 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | ELYDA CECILIA BATISTA DA SILVA 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1100 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | ANTONIA RICELIA DA SILVA 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1093 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | ANA CLAUDIA DE LIMA SANTOS 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1098 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | JOSEFA EDNA DE LIRA 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1097 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | JOANGELA JOSE DO NASCIMENTO 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1096 15/12/2017 20/12/2017 08.243.0809.2141.0000 | MONICA CORDULINA PEREIRA 1.100,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1103 15/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 |JOAO BEZERRA DAS NEVES 2.300,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1137 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | COMPESA 66,32
Recursos Transferidos pelo FNAS 1138 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | CELPE 66,40
Recursos Transferidos pelo FNAS 1129 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2134.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 110,24
Recursos Transferidos pelo FNAS 1130 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0805.2008.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 110,24
Recursos Transferidos pelo FNAS 1131 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2014.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 115,72
Recursos Transferidos pelo FNAS 1128 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 217,14
Recursos Transferidos pelo FNAS 1134 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2007.0000 | COMPESA 448,95
Recursos Transferidos pelo FNAS 1147 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0805.2008.0000 | MIRTES MARIAM DE MENESES LOF 620,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1149 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2007.0000 | JOSE MARCONE NUNES DOS SANT( 730,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1150 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0806.2009.0000 | I FRANCISCO DOS ANJOS JUNIOR M 750,71
Recursos Transferidos pelo FNAS 1136 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2007.0000 | CELPE 852,23
Recursos Transferidos pelo FNAS 1151 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2007.0000 | I FRANCISCO DOS ANJOS JUNIOR M 1.030,15
Recursos Transferidos pelo FNAS 1146 21/12/2017 29/12/2017 08.244.0805.2008.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS OLIVEIR 1.500,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1148 21/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | ADRIANO PEREIRA DA SILVA 2.500,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1164 22/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | COMPESA 125,81
Recursos Transferidos pelo FNAS 1166 22/12/2017 29/12/2017 08.244.0806.2009.0000 | COMPESA 384,42
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 1165 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | COMPESA 539,30
Recursos Transferidos pelo FNAS 1163 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2014.0000 | DAYANA CONCEICAO DOS SANTO! 600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1162 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2014.0000 | ROSICLEIDE OLIVIA DE ALMEIDA 600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1155 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | PAMELA KALLINY DO NASCIMENT! 730,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1161 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2014.0000 | MARLY BERTO DA SILVA 1.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1160 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0807.2134.0000 | VALDENER ANDERSON BEZERRA [ 1.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1154 22/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | CLECIO CORREIA DA CRUZ 1.600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1156 22/12/2017 29/12/2017 08.244.0803.2007.0000 | EDILENE MARIA DA SILVA 2.420,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1158 22/12/2017 29/12/2017 08.244.0805.2008.0000 | GERALDO PEREIRA DA SILVA 2.800,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1159 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | TIAGO MEDEIROS PEREIRA DA SILY 2.800,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1152 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | FLAVIA MARIA BEZERRA DO NASC 2.800,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1157 22/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | LADJANE MARINHO DOS SANTOS 3.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1175 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2014.0000 | COMPESA 72,32
Recursos Transferidos pelo FNAS 1173 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0805.2008.0000 | CELPE 457,78
Recursos Transferidos pelo FNAS 1177 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0801.2017.0000 | COMPESA 461,36
Recursos Transferidos pelo FNAS 1171 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0805.2008.0000 | CELPE 665,52
Recursos Transferidos pelo FNAS 1172 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | CELPE 946,10
Recursos Transferidos pelo FNAS 1170 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2014.0000 | MARIA APARECIDA COSMO DE SA! 1.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1169 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0809.2135.0000 | CRISTIANE ALBUQUERQUE SOARE 1.400,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 80.921,58 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 178.951,55 0,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 276 14/03/2017 13.122.1301.2063.0000 | COMPESA 799,59
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 354 18/05/2017 13.122.1301.2063.0000 | A.M.DE FRANCA MERCADINHO-ME 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 835 27/11/2017 13.122.1301.2063.0000 | CELPE 9.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 821 27/11/2017 13.392.1303.2066.0000 | W L PRODUCOES E SERVICOS LTD/ 27.596,20
Subtotal do Recursos Préoprios 0,00 38.395,79
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 0,00 38.395,79
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

- . . D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado

15 - Urbanismo

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL DA VITORIA DE $

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)

Transferéncias de Outros Convénios 3 27/11/2017 15.451.1504.1062.0000 | GAP CONSTRUTORA EIRELI - EPP 131.413,53
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 0,00 131.413,53
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 308 06/04/2017 15.452.1503.2070.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 17.860,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 461 18/07/2017 15.452.1502.2069.0000 | COMPESA 12.090,96
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 588 14/09/2017 15.122.1501.2068.0000 | CELPE 383.439,68
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 720 01/11/2017 15.452.1503.2070.0000 | JEPAC CONSTRUCOES LTDA 400.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 813.390,64

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
Transferéncias de Outros Convénios 533 16/08/2017 15.451.1502.1020.0000 | CONSERV COMERCIAL E ENGENHA 261.896,41
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 261.896,41
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 1.206.700,58
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
AMAVISA - AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1 02/01/2017 13/01/2017 18.122.1801.2024.0000 | JOSIAS CANDIDO CARNEIRO 1.529,37
Subtotal do Recursos Préprios 1.529,37 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 1.529,37 0,00
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A PLICS
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO D bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 372 07/06/2017 20.122.2001.2072.0000 | CELPE 250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 597 21/09/2017 20.605.2004.2075.0000 | COMPESA 3.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 3.250,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 0,00 3.250,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
22 - Inddstria
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 89 02/01/2017 22.122.2201.2082.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 350,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 350,00
Subtotal da Funcdo 22 - Indistria 0,00 350,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.990.952,23 3.573.623,48
VITORIA DE SANTO ANTAO
quinta-feira, 29 de marco de 2018
ORDENADOR CONTADOR
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO % 2
~ ~ Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
S
177}
Classificacao VALORES g
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 2
programadtica Processado Nao Process&lo=:
1 02/01/2017 23/01/2017 04.122.0901.2018.0000 | CELPE 77,83
2 02/01/2017 01/02/2017 04.122.0901.2018.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA-F 124,28
71 11/07/2017 11/07/2017 04.122.0901.2018.0000 | CELPE 113,86
78 04/08/2017 08/08/2017 04.122.0901.2018.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA-M 305,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 620,97 ()

VITORIA DE SANTO ANTAO
quinta-feira, 29 de marco de 2018

ORDENADOR CONTADOR
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